ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА
Ш АЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

А ДМ И НИ СТРА ЦИ Я АГИШ ТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20.01.2021г. с.Агишты №02-рп

Об утверждении Плана работы комиссии
по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих, проходящих
муниципальную службу в Администрации

Агиштинского сельского поселения и урегулированию конфликта
интересов на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О
реализации противодействии коррупции», Указом Президента Российской
Федерации от 01.07.2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований
к служебному поведению федеральных государственных служащих и
урегулированию конфликта интересов», статьей 14.1. Федерального закона
от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской
Федерации», Распоряжением Администрации Агиштинского сельского
поселения от 17.08.2017г. № 31 «О внесении изменений в состав комиссии по
соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию
конфликта интересов в Администрации Агиштинского сельского поселения
Шалинского муниципального района Чеченской Республики»

1. Утвердить план работы комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих
муниципальную службу в Администрации Агиштинского сельского
поселения и урегулированию конфликта интересов на 2021 год (приложение
№ 1);

2. Утвердить график проведения плановых поквартальных заседаний
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в
администрации Агиштинского сельского поселения на 2021 год (приложение
№2);

3. Разместить настоящее Распоряжение на официальном сайте
администрации Агиштинского сельского поселения.

4. Контроль за выполнением настоящего Распоряжение оставляю за собой.

Глава администрации . у
Агиштинского сельского поселения / / /  Самраилов В.М.